
Avantgardní design a špičková
technologie spoluvytváří unikátní
a vysoce kvalitní vybavení. Tento design
je nadčasový, ojedinělý a nezaměnitelný
díky propracované povrchové úpravě a
originalitě tvarů. Každý prostor naplní
elegancí a jedinečností.

Vanová kohoutková baterie pro montáž na podlahu

Kohoutkové ovládání: 1/2 otáčky
Místo použití: Sprcha, Vana
Povrchová úprava: Chrom
Přepínač: Automatický
Typ baterie: Kohútikové
Typ instalace: Stojící

Technické výkresy

150 

900 

G3/4"

805 

265 

135 
 

5º 

Loft Ref. A5A2743C00

© Copyright 2018, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved
01



Loft Ref. A5A2743C00

© Copyright 2018, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved
02


